令和元年６月

各位

  (一社)静岡県バレーボール協会

会 長  土 屋 信 二

   専 務 理 事  都 築 安 夫

審判委員長  渡 邊 義 昭

令和元年度公認審判員資格取得審査講習会開催のお知らせ

拝啓 向夏の侯、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より(一社)静岡県バレーボール協会ならびに審判委員会に対しまして、格別のご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、夏のレフェリースクールとして毎年多くの方に受講していただいております公認

審判員資格取得審査講習会ですが、有資格者増員に重点を置いたこれまでの運営に加え、

育成とスキルアップを目的に内容の充実を図り、講義・筆記試験と実技試験の二回に分け

た開催といたします。これまでの受講生から「アドバイスが欲しい。」「指導を受けて、今

後に生かしたい。」との声が寄せられており、それに応えられるよう講習会の構成見直しを

行いました。例年にも増して多くの方に受講していただきますよう、よろしくお願いいた

します。

敬具

記

１．講義・筆記試験

期 日  令和元年７月２８日(日)

          会 場  静岡産業大学藤枝校舎

２．実技試験

期 日  令和元年８月２４日(土)～２５日(日)

          会 場  日本大学 桜アリーナほか

 ３．担 当 者

静岡県バレーボール協会 審判委員会

事業部長 小野田孝好

電 話：090-8130-5131

指導部長 八木 珠希

    メール：rc-ref-school@sva-shizuoka.or.jp

以 上